ヨコタスポーツ笠岡店

笠岡市中央町11-5

☎0865 (63) 3321

平日 9：00～19：00

土曜日　9：00～18：00

日曜日・祝日 🅿あり

¥2,650

¥2,900

¥4,350

¥530

 なお、弊社販売商品は下記の一覧をご参照ください。

ー　記　ー

商　品　名

保護者様各位

購 買 店 舗 閉 店 に 伴 う ご 案 内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和7年3月

ヨコタスポーツ笠岡店

 拝啓

金光学園中学・高等学校

この件に関してのお問い合わせは下記の連絡先までお願い致します。

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 ご高承の通り、学校様より令和7年3月末にて購買店舗閉店のご連絡を頂きました。それに伴い、

弊社が販売させて頂いております商品の今後の販売方法のご案内をさせて頂きます。

 令和7年4月以降、弊社販売商品のご注文につきましては、事前注文とさせていただきます。

 商品は全て取り寄せになりますので事前のご注文は必ず一週間前までにお願い致します。

ヨコタスポーツ笠岡店に事前に電話でご注文を頂き、月に一度ございます制服採寸日に事前に

ご注文を頂きました商品に限り制服採寸場所にて代金と引き換えに販売をさせて頂きます。

（制服採寸日、場所は学校様よりご案内がございます。そちらをご確認下さい。）

販売価格(税込)

高校　スリッパ

中学　上履き

体育館シューズ(共通)

 お急ぎの方は、お取り寄せになりますがヨコタスポーツ笠岡店にご連絡を頂ければできる限り

ご対応させて頂きます。お忙しい中誠に恐縮ですがご理解とご協力をお願い致します。

シューズ袋

定休日

住所

TEL

営業時間

【店舗名】